1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 94.444.122/0001-10
Rua Humaitá, 69 – PABX (55) 3279-1077 - CEP 98.140-000

ATA DE ENCERRAMENTO DO INVENTÁRIO DE BENS CONFORME PORTARIA Nº 559, DE

10 DE AGOSTO DE 2017.

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, no prédio da Prefeitura
Municipal de Quevedos, procedeu-se a primeira reunião em atenção a Portaria
Municipal nº 559, de 10/08/2017, que nomeou a Comissão Permanente Inventariante
dos bens do patrimônio, esta comissão iniciou os primeiros procedimentos de
verificação de relatórios junto a contabilidade e o setor de patrimônio e também
dando seguimento ao trabalho da Comissão Inventariante anterior, verificando que
todos os bens adquiridos foram registrados nas contas patrimoniais e devidamente
registrados no setor de patrimônio. Estes trabalhos foram realizados no âmbito dos
Poderes Executivo e Legislativo deste Município. Nada mais havendo a constar
encerramos a presente ata que vai assinada pelos representantes presentes.

     José Mauro Rosa Pigatto

Contador

Marcio José Nascimento de Oliveira
Agente Administrativo Auxiliar

Luiz Fernandes Menezes Neto
Agente Administrativo